РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

     ПРИКАЗ

30.11.2021                                                                                    №  165

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса творческих работ

«ВИЧ/ СПИД. Сохрани себя и своё будущее»

В соответствии с приказом отдела образования от 18.11.2021 № 158

«О проведении муниципального этапа регионального конкурса творческих

работ «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее», в целях повышения

мотивации обучающихся к получению необходимой информации по

проблеме ВИЧ/СПИД, 29 ноября 2021 года был проведен муниципальный

этап областного конкурса творческих работ «ВИЧ/ СПИД. Сохрани себя и

своё будущее» (далее – Конкурс).

 На конкурс поступило 6  работ, выполненные учащимися

Шапкинского, Краснокустовского, Сергиевского, Чащинского,

Андриановского филиалов МБОУ Мучкапской СОШ и МБОУ ДО «Дом

детского творчества».
На основании решения муниципального жюри Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол заседания  конкурсной комиссии

муниципального этапа регионального конкурса творческих работ

«ВИЧ/СПИД. Сохрани себе будущее»» согласно приложению 1.

2. Наградить грамотами отдела образования победителей

муниципального этапа регионального конкурса творческих работ

«ВИЧ/СПИД. Сохрани себе будущее».

3. Обратить внимание директора МБОУ Мучкапской СОШ (Мишина)

на недостаточную работу педагогических работников по

пропаганде здорового образа жизни.

4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить на

заместителя начальника отдела образования администрации района

Н.И.Попову.

И.о. начальник отдела образования                                     Л.В. Полтинина

Исполнитель

Фролова Е.В.

Расчет рассылки.

Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.

Отдел образования – 1 экз.

Н.И.Попова – 1 экз.

МУ ЦОКО – 1 экз.

МБОУ ДО  «Дом детского творчества» – 1 экз.

Приложение

                                                                                                             Утверждено

   приказом отдела  образования

                                                                                            от  .11.2021     №

Протокол    заседания  конкурсной  комиссии

по   итогам  муниципального этапа регионального конкурса творческих

работ «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее»

от 29 ноября 2021 года

Конкурсной комиссией   в составе:

1. Крутских Валерия Михайловна – директор МБОУ ДО «Дом детского

творчества», председатель комиссии;

2. Щербак Галина Ивановна – зам. директора  МБОУ ДО «Дом детского

творчества»;

3. Фролова Елена Владимировна – педагог-организатор  МБОУ ДО «Дом

детского творчества».

Было рассмотрено 6 работ, представленных на муниципальный этап и

признаны победителями:

Номинация: «Художественное творчество «Простые правила против

СПИД»

1 место: Будаева София, обучающаяся Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ.

2 место: Кулькова Дарья, обучающаяся Сергиевского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ.

                  Глушкова Дарья, обучающаяся Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ.

3 место: Дёмин Кирилл, обучающийся Андриановского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ.

В номинации «Социальный видеоролик «Профилактика

ВИЧ/СПИД» призовых мест нет.

                    Щербак Галина Ивановна

                              Крутских Валерия Михайловна

                          Фролова Елена Владимировна